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Portoirs en acier inoxydable

référence capacité ouverture dimensions Prix HT
pour tubes Ø 10 à 12 mm - tubes courts
AX38305 24      (6 x   4) 13 mm 95 x   63 x h35 mm   
AX38306 50    (10 x   5) 13 mm 155 x   80 x h35 mm   
AX38308 100    (10 x 10) 13 mm 155 x 155 x h35 mm   
pour tubes Ø 10 à 12 mm - tubes longs
AX38311 50    (10 x   5) 13 mm 155 x   80 x h70 mm   
pour tubes Ø 12 à 14 mm - tubes longs
AX38314 24      (6 x   4) 15 mm 110 x   75 x h60 mm   
AX38316 50    (10 x   5) 15 mm 175 x   85 x h60 mm   
AX38317 100    (20 x   5) 15 mm 340 x   90 x h60 mm   
AX38318 100    (10 x 10) 15 mm 175 x 175 x h60 mm   
pour tubes Ø 16 à 18 mm - hauteur minimum 50 mm
AX38322 12      (4 x   3) 19 mm 87 x   65 x h40 mm   
AX38323 24      (6 x   4) 19 mm 125 x   85 x h40 mm   
AX38325 48      (8 x   6) 19 mm 165 x 125 x h40 mm   
AX38326 50    (10 x   5) 19 mm 210 x 110 x h40 mm   
AX38328 100    (10 x 10) 19 mm 210 x 210 x h40 mm   

portoirs à la demande
Nous réalisons des portoirs en acier inoxydable à la demande (dimensions, nombre de tubes, etc.), 

même pour des petites quantités : consultez-nous !

	100% en acier inoxydable
	fond grillagé, qualité supérieure

référence capacité ouverture dimensions Prix HT
pour tubes Ø 16 à 18 mm - hauteur mini 70 mm
AX38329 12   (4  x  3) 19 mm 87 x   65 x h60 mm   
AX38330 24   (6  x  4) 19 mm 125 x   85 x h60 mm   
AX38332 48   (8  x  6) 19 mm 165 x 125 x h60 mm   
AX38333 50 (10  x  5) 19 mm 210 x 110 x h60 mm   
AX38336 100 (10 x 10) 19 mm 210 x 210 x h60 mm   
AX38337 150 (15 x 10) 19 mm 318 x 214 x h56 mm   
pour tubes Ø 16 à 18 mm - hauteur mini 95 mm
AX38339 24   (6 x   4) 19 mm 125 x   85 x h85 mm   
AX38341 50 (10 x   5) 19 mm 210 x 110 x h85 mm   
AX38342 100 (20 x   5) 19 mm 415 x 110 x h85 mm   
AX38343 100 (10 x 10) 19 mm 210 x 210 x h85 mm   
pour tubes Ø 19 à 23 mm
AX38344 12   (4 x   3) 25 mm 111 x   84 x h85 mm   
AX38345 24   (6 x   4) 25 mm 165 x 110 x h85 mm   
AX38347 48   (8 x   6) 25 mm 219 x 166 x h85 mm   
AX38349 100 (10 x 10) 25 mm 265 x 265 x h85 mm   
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Portoirs inox forme basse 
pour flacons et godets

Portoirs en "Z"  
en aluminium ou en inox

portoirs en aluminium avec numérotation alphanumérique
référence capacité ouverture dimensions Prix HT
pour tubes 10 à 11 mm
AX3030 25 Ø12 mm   85 x   85 x h45 mm   
AX3035 50 Ø12 mm 165 x   85 x h45 mm   
pour tubes 12 à 14 mm
AX3031 25 Ø15 mm 100 x 100 x h45 mm   
AX3036 50 Ø15 mm 195 x 100 x h45 mm   
pour tubes 14 à 16 mm
AX3032 25 Ø17 mm 110 x 110 x h45 mm   
AX3037 50 Ø17 mm 220 x 110 x h45 mm   

portoirs en inox avec numérotation alphanumérique
référence capacité ouverture dimensions Prix HT
pour tubes 10 à 11 mm
AX3090 25 Ø12 mm    85 x   85 x h50 mm   
AX3091 50 Ø12 mm  165 x   85 x h50 mm   
pour tubes 12 à 14 mm
AX3092 25 Ø15 mm  100 x 100 x h50 mm   
AX3093 50 Ø15 mm  195 x 100 x h50 mm   
pour tubes 14 à 16 mm
AX3094 25 Ø17 mm  110 x 110 x h50 mm   
AX3095 50 Ø17 mm  220 x 110 x h50 mm   

référence capacité ouverture dimensions Prix HT
pour flacons Ø 24 à 27 mm
AX38201 1 12   (6 x   2) 30 mm 200x  70xh60 mm   
AX38203 2 50 (10 x   5) 30 mm 315x160xh60 mm   
pour flacons Ø 24 à 28 mm
AX38204 12   (6 x   2) 30 mm 195x  65xh40 mm   
AX38207 100 (10 x 10) 30 mm 315x315xh40 mm   
pour flacons Ø 30 à 35 mm
AX38209 12   (4 x   3) 40 mm 170x130xh45 mm   
AX38210 24   (6 x   4) 40 mm 255x170xh45 mm   
pour flacons Ø 40 à 47 mm
AX38212 12   (4 x   3) 50 mm 210x160xh45 mm   
AX38213 24   (6 x   4) 50 mm 315x210xh45 mm   
pour flacons Ø 50 à 58 mm
AX38228 3 12   (6 x   2) 63 mm 393x132xh45 mm   
AX38229 24   (6 x   4) 63 mm 393x262xh45 mm   
portoir avec couvercle pour flacons Ø 50 à 58 mm
AX38230 4 12   (6 x   2) 63 mm 393x132xh45 mm   
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Paniers carrés  
en acier inox

Paniers ronds 
en acier inox

Plateaux  
en acier inox

référence modèle capacité Prix HT
AX38171 simple 10 boîtes (1x10)   
AX38172 double 20 boîtes (2x10)   

•	adaptés pour autoclaves
•	paniers en maille fine d’acier inoxydable 

renforcé

•	paniers carrés en fil d’acier inoxydable
•	très robustes
•	anse rabattable en acier inoxydable
•	cloisons croisées ou séparations sur deman-

de
•	couvercle sur demande

•	paniers ronds en fil d’acier inoxydable
•	anse rabattable en acier inoxydable
•	structure renforcée
•	cloisons croisées sur demande

•	paniers carrés en fil d’acier inoxydable
•	deux anses rabattables
•	dimensions : 480 x 300 x h150mm

•	très robustes
•	paniers en fil d'acier inoxydable
•	2 capacités de rangement : 
	 10 ou 20 boîtes de Pétri
•	dimensions sans poignée:  
AX38171 : 110 x 105 x h250 mm 
AX38172 : 215 x 105 x h250 mm

•	hauteur poignée : 100 - 110 mm

réf. dimensions Prix HT
AX38101 118 x 118 x h144 mm   
AX38105 139 x 139 x h139 mm   
AX38106 160 x 160 x h140 mm   
AX38108 210 x 210 x h180 mm   
AX38110 300 x 300 x h200 mm   

réf. dimensions Prix HT
AX38133 Ø 150 x h125 mm   
AX38136 Ø 200 x h150 mm   
AX38137 Ø 200 x h200 mm   
AX38138 Ø 210 x h180 mm   
AX38139 Ø 230 x h180 mm   
AX38140 Ø 240 x h180 mm   

réf. dim. lxpxh Prix HT
AX38181 367 x 238 x h77 mm   
AX38182 360 x 260 x h80 mm   

référence Prix HT
AX38162 Panier inox sans séparation   
AX38164 Panier inox avec séparations pour 
4 compartiments 120 x 300 mm   

Paniers pour boîtes de Pétri 
Ø 90 à 100 mm

Paniers  
rectangulaires 
en acier inox
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capacité pour tubes dimensions BLANC BLEU ROUGE JAUNE Prix HT
90 tubes Ø 13 mm 247 x 104 x h60 mm AX1151 AX1152 AX1153 AX1154   
60 tubes Ø 16 mm 247 x 104 x h70 mm AX1166 AX1167 AX1168 AX1169   
40 tubes Ø 20 mm 247 x 104 x h70 mm AX1171 AX1172 AX1173 AX1174   
40 tubes Ø 25 mm 297 x 124 x h85 mm AX1181 AX1182 - AX1184   
24 tubes Ø 30 mm 300 x 111 x h83 mm AX1196 AX1197 AX1198 AX1199   

Portoirs de tubes  
économiques

•	portoirs de tubes résistants et économi-
ques

•	pour tubes Ø 13 mm à Ø 30 mm
•	emplacements numérotés (lettre + chiffre)
•	adaptables dans un bain-marie, ne flottent 

pas
•	en polypropylène, autoclavables
•	économie de place : livrés à plat, montage 

immédiat, stockage économique
•	superposables

	très résistants
	livrés à plat, montage 

rapide, stockage facilité

•	résistance totale aux solvants organiques 
tels que toluène, heptane, xylol

•	résistance aux substances légèrement 
acides ou alcalines

•	excellente résistance à l’abrasion
•	emplacements carrés, trois niveaux
•	utilisez la couleur pour faciliter le travail au 

laboratoire et la sécurité

pour tubes : capacité dimensions vert bleu jaune ORANGE Prix HT

Ø 10 à 13 mm
36  (6 x   6) 110 x 103 x h54 mm F18788130 F18788131   
72  (6 x 12) 205 x 113 x h64 mm F187500 F187501 F187502 F187503   

108  (9 x 12) 205 x 164 x h64 mm F187530 F187531 F187533   

Ø 15 à 16 mm

24  (6 x   4) 121 x   89 x h67 mm F18788160 F18788161 F18788163   
40  (4 x 10) 202 x   92 x h64 mm F187540 F187541   
48  (4 x 12) 241 x   92 x h64 mm F187550 F187551 F187552 F187553   
72  (6 x 12) 241 x 130 x h64 mm F187570 F187571 F187572 F187573   

108  (9 x 12) 241 x 186 x h64 mm F187590 F187591 F187592 F187593   
Ø 16 à 17 mm 96  (8 x 12) 242 x 170 x h64 mm F187651   

Ø 18 à 20 mm
20  (5 x   4) 110 x 111 x h75 mm F18788200 F18788201 F18788203   
40  (4 x 10) 244 x 110 x h83 mm F187620 F187621 F187622 F187623   
80  (8 x 10) 244 x 203 x h83 mm F187640 F187641   

Ø 20 à 24 mm 40  (4 x 10) 265 x 116 x h83 mm F187670 F187671 F187672 F187673   

Ø 22 à 25 mm 40  (4 x 10) 302 x 249 x h83 mm F187720 F187721 F187722 F187723   
80  (8 x 10) 283 x 116 x h83 mm F187730 F187731 F187732 F187733   

excellente résistance  
à la température : 

températures cryogéniques à +121°C

Portoirs en fil d'acier  
plastifié
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Portoirs de tubes  
économiques
	très résistants
	livrés à plat, montage rapide, 

stockage facilité

•	portoirs de tubes très résistants
•	emplacements numérotés alphanumériques
•	adaptables dans un bain-marie
•	en polypropylène, autoclavables
•	économie de place : livrés à plat, montage 

immédiat, stockage économique
•	superposables : les ergots permettent de 

superposer parfaitement les portoirs

capacité pour tubes dimensions BLANC BLEU ROUGE Prix HT
90 tubes Ø 13 mm 250 x 105 x h68 mm AX0190 AX0191 AX0192   
60 tubes Ø 16 mm 250 x 105 x h68 mm AX0160 - AX0162   
40 tubes Ø 20 mm 205 x 105 x h68 mm AX0140 AX0141 AX0142   

Portoirs de tubes en Z
•	fabriqués en plastique ABS, robustes et résis-
tants aux produits chimiques

•	thermorésistants jusqu’à 90°C
•	forme en Z : rangement rationnel et compact

capacité pour tubes dimensions BLANC JAUNE VERT ROSE BLEU Prix HT
50 tubes Ø 13 mm 180 x   94 x h50 mm LX54001 LX54002 LX54003 LX54004 LX54005   
50 tubes Ø 17 mm 225 x 114 x h60 mm LX54101 LX54102 LX54103 LX54104 LX54105   
32 tubes Ø 21 mm 225 x 114 x h60 mm LX54201 LX54202 LX54203 LX54204 LX54205   

Portoirs de tubes autoclavables
	autoclavables à 121°C
	grande capacité
	trous carrés

•	autoclavables : fabriqués en résine d’acétal, 
thermorésistante jusqu’à 121°C

capacité pour tubes dimensions BLANC JAUNE VERT ROSE BLEU ROUGE Prix HT
90 tubes Ø 13 mm 246 x 101 x h70 mm LX55001 LX55002 LX55003 LX55004 LX55005 LX55006   
60 tubes Ø 17 mm 246 x 101 x h70 mm LX55101 LX55102 LX55103 LX55104 LX55105 LX55106   
40 tubes Ø 21 mm 246 x 101 x h70 mm LX55201 LX55202 LX55203 LX55204 LX55205 LX55206   
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s'emboîtent  
sur toutes les faces

•	grande souplesse d'utilisation : portoirs 
polyvalents avec 4 faces utiles,  chaque face 
possède une ouverture d'un diamètre différent 
facilitant ainsi son utilisation en fonction des 
tubes utilisés

•	en polypropylène, autoclavables à 121°C
•	numérotation alphanumérique
•	coloris : naturel ou assortiment 5 couleurs 
(naturel, bleu, vert, rose et jaune)

•	forme carrée ou rectangulaire

capacité portoir forme carrée :
•	4 tubes 50 ml (type Falcon®)
•	10 tubes de 15 ml (type Falcon®)
•	12 tubes Ø 12 x h75/100 mm
•	16 microtubes 1,5 / 2,0 ml
•	dim. : 108 x 113 x h113 mm

Multi-portoirs polyvalents combinés

capacité portoir forme rectangulaire :
•	4 tubes 50 ml (type Falcon®)
•	12 tubes 15 ml (type Falcon®)
•	32 microtubes 1,5 / 2,0 ml
•	32 microtubes 0,5 ml
•	dim. : 176 x 95 x h48 mm

forme carrée forme rectangulaire

référence coloris Prix HT
WH1061 naturel les 5   
WH1062 assortiment les 5   

référence coloris Prix HT
WH1051 naturel les 5 ### 
WH1052 assortiment les 5   

•	portoirs en 4 modules rotatifs
•	chaque module s'oriente librement et indépen-

damment
•	pour tubes 50 ml, tubes 15 ml, microtubes ou 
tubes PCR

•	autoclavable à +121°C
•	en polypropylène

Modèle pour tubes type Falcon® 15 ml  
et 50 ml et pour grands tubes 

	 dim. 224 x 110 x 110 mm, capacité par module 
(une seule face au choix) :

	 face 1 : 2 tubes 50 ml (type Falcon®)
	 face 2 : 8 tubes 15 ml (type Falcon®)
	 face 3 : 6 tubes Ø 20 mm
	 face 4 : 10 tubes Ø10 à 13 mm

Modèle pour tubes type Falcon® 15 ml  
et pour microtubes

	 dim. 210 x 110 x 110 mm, capacité par module 
(une seule face au choix) :

	 face 1 : 6 tubes 15 ml (type Falcon®)
	 face 2 : 9 microtubes 1,5 / 2,0 ml
	 face 3 : 12 microtubes 0,5 / 0,6 ml
	 face 4 : 32 microtubes PCR 0,2 ml ou 4 barrettes 
de 8 tubes PCR

Portoirs rotatifs combinés

référence Prix HT
WH2940 1  Portoir rotatif combiné  
pour grands tubes, le pack de 4   

WH2941 2 Portoir rotatif combiné  
pour microtubes, le pack de 4   

1 2
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Portoirs montés en polystyrène

•	3 capacités :
	 40 tubes Ø 21 mm
	 60 tubes Ø 17 mm
	 90 tubes Ø 13 mm
•	portoirs en polystyrène
•	blanc ou rouge
•	trous carrés
•	dim. (lxpxh) : 246 x 101 x 70 mm

Portoirs de tubes empilables

•	pour tubes Ø 13 ou 17 mm
•	portoirs empilables à vide
•	repérages alphanumériques
•	fabriqués en plastique ABS robuste
•	dimensions (lxpxh) : 
PL1010 : 210 x 105 x 50 mm 
PL1011 : 260 x 130 x 60 mm

capacité 50 tubes

Portoirs robustes en polypropylène
•	robustes, compacts, grande capacité, autocla-
vables à 121°C

•	en polypropylène, superposables
•	chaque emplacement est numéroté et lettré 
pour une identification facile

•	niveau inférieur avec emplacements arrondis 
et perforés

capacité pour tubes haut. dernier plateau dimensions référence Prix HT
72 Ø 10 à 13 mm 57 mm 213 x 110 x 111 mm F188550   
50 Ø 13 à 16 mm 57 mm 213 x 110 x 111 mm F188560   
32 Ø 16 à 20 mm 70 mm 213 x 110 x 127 mm F188570   
18 Ø 21 à 25 mm 70 mm 213 x 110 x 127 mm F188580   
15 Ø 27 à 30 mm 70 mm 213 x 110 x 127 mm F188590   

capacité pour tubes dimensions BLANC ROUGE Prix HT
90 tubes Ø 13 mm 246 x 101x h70 mm PL1031 PL1030   
60 tubes Ø 17 mm 246 x 101x h70 mm PL1033 PL1032   
40 tubes Ø 21 mm 246 x 101x h70 mm PL1035 PL1034   

capacité pour tubes dimensions référence Prix HT
50 tubes Ø 13 mm 210 x 105 x h50 mm PL1010   
50 tubes Ø 17 mm 260 x 130 x h60 mm PL1011   

Portoir universel

•	pour 12 tubes de 15 à 50 ml
•	portoir à iris pour des tubes de Ø 16 à 30 mm
•	ouverture de l'iris par une vis sur le portoir ou 
en enfonçant le tube dans l'ouverture

•	portoir 12 places
•	larges poignées sur le côté du portoir
•	repérages alphanumériques
•	dimensions : 194 x 140 x h51 mm

référence Prix HT
WH24330 Portoir universel pour 12 tubes  
de 15 à 50 ml   

portoir à iris  
s'adaptant directement  

à tous les tubes de Ø16 à 30 mm
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Portoirs  
pour tubes coniques  

15 ml et 50 ml

•	spécialement adaptés aux tubes plastique à 
fond conique 15 ml ou 50 ml (Falcon®, Corning®, 
Nunc® ou autres)

•	portoirs en fil d’acier recouverts époxy
•	excellente résistance aux solvants et aux subs-
tances alcalines ou légèrement acides

•	portoirs pour tubes 15 ml, Ø 20 mm max.
•	portoirs pour tubes 50 ml, Ø 30 mm max.

Portoirs inox 
pour tubes coniques  

50 ml

•	spécialement adaptés aux tubes plastique à 
fond conique 50 ml (Falcon®, Corning®, Nunc® 
ou autres)

•	portoirs en fil d’acier inox
•	pour tubes Ø 30 mm max.

Portoirs plastique 
pour tubes coniques  

15 et 50 ml

Portoir pour flacons 
coniques 250 ml

•	spécialement adapté aux flacons à fond coni-
que 250 ml Falcon®, Corning®, Nunc® etc.

•	portoir en fil d’acier recouvert époxy
•	6 emplacements
•	excellente résistance aux solvants et aux subs-
tances alcalines ou légèrement acides

•	dimensions : 205 x 135 x h104 mm

maxi-capacité - mini-encombrement

Portoirs de tubes grande capacité

•	en polypropylène, autoclavables à 121°C
•	idéal pour maintenir les tubes ou pour les faire 
sécher en position inversée

capacité pour tubes dimensions couleur référence Prix HT
50 tubes (5x10) Ø 14 à 17 mm 180 x 100 x h67 mm bleu WH4301   
80 tubes (5x16) Ø 10 à 13 mm 230 x   85 x h63 mm violet WH4302   

réf. Prix HT
F19856 Portoir pour 6 flacons 250 ml   

réf. capacité dimensions Prix HT
AX4281   8x50 ml 138x  70xh92 mm   
AX4292 12x50 ml 137x104xh85 mm   
AX4282 16x50 ml 138x138xh92 mm   
AX4293 25x50 ml 171x171xh85 mm   
AX4283 36x50 ml 206x206xh89 mm   

réf. capacité dimensions Prix HT
AX0141 40x15 ml 205x105x h68 mm ### 
AX1957 21x50 ml 246x104xh64 mm   

réf. capacité dimensions Prix HT
HS23215 15 x 15 ml 127 x 76 x h76 mm   
HS23246   8 x 50 ml 147 x 80 x h89 mm   
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Portoirs pour 
72 x microtubes  
1,5 ml ou 0,4 ml

•	pack de 6 portoirs colorés, peuvent se fixer 
entre eux

•	portoir à 3 niveaux : 
niveau inférieur : 	 24 x 0,2 ml  
niveau intermédiaire : 	14 x 0,5 ml 
niveau supérieur : 	 12 x 1,5/2,0 ml

•	autoclavables
•	pack de 6 portoirs de couleur : blanc, orange, 
bleu, vert, jaune et rose

Portoirs 
100 x microtubes

•	 en polypropylène, emplacements numérotés
•	 les tubes dépassent d’environ 25 mm par rapport à la 

surface du portoir, autoclavable à la vapeur à 121°C
•	 dim. (l x p x h) : 209 x 70 x h35 mm

référence coloris Prix HT
AX3040 BLANC   
AX3041 BLEU   
AX3042 ROUGE   
AX3043 JAUNE   

Portoirs  
80 x microtubes

portoirs pour 80 microtubes 1,5 / 2,0 ml

référence coloris Prix HT
couleurs naturelles

NX5001 transparent   
NX5002 bleu   
NX5003 noir   
NX5004 vert   
NX5005 orange   
NX5006 rouge   
NX5007 violet   
NX5008 jaune   

couleurs fluo
NX5009 bleu fluo   
NX5010 vert fluo   
NX5011 orange fluo   
NX5012 rose fluo   
NX5013 jaune fluo   

•	en plastique moulé, stables et pratiques
•	capacité : 80 microtubes 1,5 / 2,0 ml
•	utilisables en bains ou en congélateur
•	grande résistance aux produits chimiques et 
aux substances agressives

Portoir 20 x 1,5 ml

•	en polypropylène haute densité, non-flottants, 
emplacements numérotés

•	autoclavables et superposables
•	dimensions (l x p x h) : 262 x 108 x h45 mm

Portoir  
20 x microtubes

•	portoir en polypropylène pour 20 microtubes  
1,5 / 2 ml, emplacements numérotés

•	autoclavable
•	possibilité d'assembler les portoirs entre 

eux (voir photo en médaillon)
•	rainure frontale facilitant la préhension du portoir 

en cas de port de gants
•	dimensions : 210 x 90 / h50 mm

Portoirs pour microtubes et cuves spectro

référence Prix HT
AX3140 Portoir emboîtable  
pour 20 microtubes   

référence Prix HT
WH4289 Portoir pour 24 x 0,2 ml -  
14 x 0,5 ml - 12 x 1,5/2,0 ml, les 6   

référence Prix HT
F18843 Portoir 20 microtubes 1,5 ml   

référence Prix HT
F18515 Portoir pour 20 cuves spectro   

Portoir 20 cuves 
spectro

•	 en polypropylène, pour 20 cuves 10 x 10 mm, autoclava-
ble à la vapeur à 121°C, emplacements numérotés

•	 dimensions (Lxlxh) : 209 x 70 x 35 mm

Portoir 24 cuves 
spectro

référence Prix HT
PL1020 Portoir pour 24 cuves spectro   

•	 24 cuves  
10 x 10 mm  
sur 2 rangées

•	 dim. (lxpxh) : 250 x 54 x 37 mm
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Portoirs mixtes

•	portoirs en polypropylène
•	multi-capacité :  

32 tubes 0,2 ml,  
24 microtubes 1,5/2,0 ml  
16 microtubes 0,5 ml

•	couvercle lisse et transparent
•	repères alphanumériques
•	livrés avec un portoir complémentaire de for-
mat plaque de microtitration pour 96 microtubes 
0,2 ml ; ce portoir se clipse à l'emplacement 
prévu pour les 32 microtubes

4 couleurs fluorescentes au choix

Portoirs réversibles  
96 microtubes

•	portoirs réversibles 96 places (8x12) : pour 
microtubes 1,5/2,0 ml d'un côté et pour micro-
tubes 0,5 ml de l'autre

•	deux poignées, emplacements alphanuméri-
ques

•	le couvercle translucide se clipse sur le portoir, 
sur l'un ou l'autre des côtés, permettant de 
fermer le portoir pour protéger ou stocker les 
tubes, ou de rehausser le portoir

•	coloris naturel ou assortis (bleu, vert, rose, 
jaune et orange)

•	en polypropylène autoclavables

96 x 0,5ml  
96 x 1,5 / 2 ml

référence Prix HT
WH1021 Portoirs réversibles pour  
96 microtubes, coloris naturel, les 5   

WH1022 Portoirs réversibles pour  
96 microtubes, coloris assortis, les 5   

référence coloris Prix HT
AX1830 vert fluo   
AX1832 bleu fluo   
AX1834 jaune fluo   

Portoirs 96 places  
pour tubes PCR

•	en polypropylène
•	pour 96 tubes PCR® individuels 0,2 ml (8 x 12) 
ou pour barrettes de 8 ou 12 tubes 

•	repères alphanumériques
•	couvercle translucide à charnière
•	coloris naturel ou assortis
  (bleu, vert, rose, jaune et orange)
•	dim.  130 x 98 x h33 mm

référence Prix HT
WH1031 Portoirs 96 tubes PCR® 
coloris naturel, les 5   

WH1032 Portoirs 96 tubes PCR® 
coloris assortis, les 5   

Portoirs réversibles  
pour tubes PCR

•	portoirs réversibles à 2 faces
•	face 1 : 168 emplacements pour tubes PCR 
0,2 ml individuels ou pour barrettes de 8 ou 12 
tubes, 12 emplacements pour tubes 1,5 ml

•	face 2 : 40 emplacements pour tubes 0,5 ml et 
12 emplacements pour tubes 1,5 ml

•	couvercle translucide à charnières
•	dim. : 206 x 131 x h54 mm
•	coloris naturel ou assortis (bleu, vert, rose, 
jaune et orange)

•	en polypropylène autoclavables

référence Prix HT
WH2344 Portoirs réversibles pour tubes 
PCR® coloris assortis, les 5   
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•	pour 24 microtubes 1,5 / 2 ml
•	en polypropylène injecté de bulles d’air
•	autoclavable à la vapeur à 121°C
•	dim. (lxpxh) : 120 x 80 x 15 mm

PORTOIRS flottants

•	portoirs économiques en mousse
•	excellente flottaison
•	poignée-tige amovible

Portoir flottant
18 places

•	portoir en mousse pour 
  18 microtubes 0,2 ml à 2,0 ml
•	excellente flottaison
•	idéal pour l'insertion dans un bécher
•	poignée-tige amovible

Portoirs flottants
4, 8 ou 24 places

•	idéal pour insertion en 
béchers

•	portoirs flottants pour 
microtubes 1,5 / 2 ml

•	fabriqués en TPX spé-
cial, injecté de bulles 
d’air

•	poignée centrale lon-
gueur 19 mm, épais-
seur du portoir : 6,4 
mm

portoir livré 
sans bécher

•	en polystyrène expansé
•	extrêmement légers
•	capacité : 100 tubes Ø 12 ou 16 mm
•	dim. (lxpxh) : 207x 207 x 56 mm

Portoirs polystyrène 
(non flottants)

référence Prix HT
F188761 Portoir flottant 24 places, les 4   

référence Prix HT
F188754 Portoir Ø 88 mm pour 8 tubes, 
convient pour bécher 400 ml   

F188751 Portoir Ø 105 mm pour 20 tubes, 
convient pour bécher 1000 ml   

référence Prix HT
WH1045 Portoir flottant pour  
18 microtubes   

référence Prix HT
WH1071 Portoir flottant 4 x 50 ml, les 5   
WH1072 Portoir flottant 8 x 15 ml, les 5   
WH1073 Portoir flottant 24 x 1,5 ml, les 5   

référence Prix HT
PL1385 Portoir en polystyrène  
expansé pour 100 tubes Ø 12 mm   

PL1386 Portoir en polystyrène  
expansé pour 100 tubes Ø 16 mm   

Portoir flottant  
compact

Portoir flottant rond

pour le stockage  
longue durée  

au congélateur

•	portoirs parfaitement 
empilables

•	graduations alphanumériques
•	espacement calculé pour un retrait facile des 

microtubes

capacité 50 tubes 100 tubes
type tube Ø13 x h48 mm Ø13 x h48 mm
dim. boîte 180 x 100 mm 330 x 100 mm
haut. boîte h70 mm h70 mm
Prix HT, les 10 AX1861   AX1862   

Boîtes / portoirs  
en polystyrène  
(non flottants)
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Bac à pipettes
•	pour poser, sécher, etc., des pipettes de toutes 

dimensions
•	fabriqué en PVC
•	dim. (lxpxh) : 286 x 216 x 29 mm

•	 polypropylène
•	 pipettes verticales, facilité de 

manipulation et économie de 
place

•	 capacité 28 pipettes :
  10 trous Ø14 mm et 18 trous 

Ø11 mm
•	 plateau inférieur perforé avec 

trous Ø 4 mm
•	 Ø 178 x 178 mm

Portoir  
de pipettes rond

Portoir de pipettes

•	très robuste, en polypropylène
•	autoclavable à la vapeur à 121°C
•	pipettes verticales : manipulations faciles et 

économie de place
•	capacité : 50 pipettes (5 x 10)
•	ouvertures : Ø 16 mm
•	plateau supérieur élevé de manière à éviter les 

contacts entre pipettes
•	dim. (lxpxh) : 213 x 114 x h222 mm

Portoirs pour pipettes

capacité :  
50 pipettes

•	bac de lavage, bac de rinçage et paniers en 
polyéthylène et en polypropylène

•	pour pipettes et burettes jusqu'à une  longueur 
maximum de 600 mm

Lavage de pipettes  
et burettes

bac de lavagebac de rinçage panier

référence Prix HT
bacs de lavage
AB19221 Bac Ø165 x 500 mm   
AB19218 Bac Ø165 x 650 mm   
bacs de rinçage
AB19217 Bac à pipettes, Ø165 x h650 mm   
AB19215 Bac à burettes, Ø165 x h750 mm   
paniers à pipettes et burettes
AB19222 Panier à pipettes et 
à burettes, Ø130 x h500 mm ### 

AB19219 Panier à pipettes et 
à burettes, Ø130 x h650 mm   

AB19220 Rallonge 200 mm 
pour panier AB19219   

référence Prix HT
F18953 Portoir de pipettes   

référence Prix HT
F18955 Portoir de pipettes rond   

référence Prix HT
F18940 Bac à pipettes   

Portoir  
de pipettes rotatif

•	plateau inférieur rotatif avec cannelures pour 
maintien des pipettes et perforations pour 
évacuation des résidus

•	les résidus ne s’écoulent pas sur la paillasse 
car ils sont retenus par le rebord de la base du 
support

•	excellente stabilité : centre de gravité très 
bas

•	en polypropylène
•	dim. : Ø 230 x h490 mm
•	livré démonté, montage très simple

capacité :  
94 pipettes

référence Prix HT
F18958 Portoir de pipettes rotatif   


